
 

  

ŠIAULIŲ „ROMUVOS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 21 d. Nr. V-55 

Šiauliai 

  

Vadovaudamasis Šiaulių miesto savivaldybės Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T-404, 36 punktu: 

1. S u d a r a u Mokinių priėmimo į gimnaziją mokytis pagal pagrindinio ugdymo II 

dalies programą komisiją: 

Komisijos pirmininkė - Tatjana Tekorienė, Pagrindinio ugdymo skyriaus vedėja; 

Komisijos sekretorė - Gitana Trinkaitė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Komisijos nariai: 

Kristina Gerčaitė, Vidurinio ugdymo skyriaus vedėja; 

Jūratė Balsevičienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Nijolė Bružaitė, informacinių technologijų vyresnioji mokytoja. 

2. T v i r t i n u  Mokinių priėmimo į gimnaziją komisijos darbo reglamentą 

(pridedama). 

  Direktorius  Vytautas Giedraitis 

 

Pagrindinio ugdymo skyriaus vedėja 

Tatjana Tekorienė 


